UNIVERSIDADE DE BRASILIA

ATO DA REITORIA N. J5 	/2002

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com a Resolução
n. 001/1 992, do Conselho Diretor da FUB, e tendo em vista o constante do processo
UnBDoc n. 46936/2002 (Memo. PAT n. 212/2002, de 13 de setembro),

RESOLVE:

Autorizar a incorporação, ao acervo patrimonial da Fundação
Universidade de Brasília/FUB, dos bens abaixo relacionados, doados à FUB por
pessoas físicas, bem como a alocação desses na carga do agente patrimonial dos
Centros de Custo indicados.

Quant. Especificação Centro de Custo
1 obra de arte - título: Memoty Game, publicada em 2001 de

Walton Hoffman - técnica (acrílica sem tela e sem madeira) CAL
1 impressora HP 33481 A, LaserJet lIp IQ

1
microcomputador, 	marca 	Lince 	(Semp 	Toshiba), 	com
processador AMD, memória de 64 GB, CD-ROM de 44X, zip
drive interno de 100, teclado, mouse e monitor de 14 polegadas EFL

1 rádio gravador com CD e Tape Deck, marca Gradiente MUS
2 impressoras a jato de tinta, sendo uma BCJ 200 e uma LQ 512 ECO

Brasília, j c/ de 	 de 2002.

Timothy Martin Mulholland
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

cl cópia: DAF/DRM/PAT/CAL/IQ/EFL/MUS/ECO/ACS.